

सार्वजनिक सूचना

जनसाधारण, उधारकर्ताओं/जमानतदारों/प्रतिज्ञाकर्ताओं को सूचित किया जाता है बैंक द्वारा सरफेसी अधि नियम 2002 के तहत पंजाब केसरी व ईकोनॉमी टाइम्स में प्रकाशित समाचार दिनांक 27.02.2020 व भुलसुधार प्रकाशित दिनांक 29.02.2020 के संबंध में दिनांक 30.03.2020 को मेसर्स जी के ऑटोपाल लाइटिंग सॉल्यूशंस एल एल पी (एनपीए खाता) में बंधक अचल सम्पत्तियों की नीलामी की जानी थी जो कि कोरोना वायरस (COVID-19) के खतरे से निपटने के लिए केंद्र और राज्य सरकार द्वारा घोषित लॉकडाउन के मद्देनजर, उक्त ई-नीलामी को रद्द किया जाता है। हालांकि प्राधिकृत अधिकारी इस वसुली प्रक्रिया को पुनः, जब चाहे, शुरू करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Public notice

Attention of public at large, Borrowers/Guarantors/Obligants are invited to the sale notice published under SARFAESI act 2002 in Economic times and Punjab keshari on 27.02.2020 and corrigendum on 29.02.2020 regarding the sale of immovable properties in NPA A/C of M/s G K autopal Lighting Solutions LLP to be held on 30.03.2020 .In view of lockdown declared by central and state govt to combat the menance of Corona virus (COVID-19), the said e-auction is hereby cancelled. However, authorized officer reserves his right to re-initiate the recovery process

whenever deemed fit of its sole discretion.